PHỤ LỤC SỐ 25

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH MUA LẠI CỔ PHIẾU/BÁN CỔ PHIẾU QUỸ

(Ban hành kèm theo Thông tư số 162/2015/TT-BTC ngày 26 tháng 10 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng

dẫn việc chào bán chứng khoán ra công chúng, chào bán cổ phiếu để hoán đổi, phát hành thêm cổ phiếu, mua lại cổ

phiếu, bán cổ phiếu quỹ và chào mua công khai cổ phiếu)

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY

DỰNG ĐỊA ỐC CAO SU

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:06/19-ĐOCS Hồ Chí Minh, ngày 30  tháng  10  năm 2019

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH MUA LẠI CỔ PHIẾU

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

                        Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

Giới thiệu về tổ chức đăng ký giao dịch mua lại cổ phiếu:

- Tên giao dịch: CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG ĐỊA ỐC CAO SU

- Trụ sở chính: 236 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường 6, Quận 3, Tp.HCM

- Điện thoại:  (028) 39320518    Fax:  (028) 39320516

- Vốn điều lệ:  53.000.620.000 đồng

Chúng tôi xin báo cáo kết quả giao dịch mua lại cổ phiếu (tại Sở giao dịch chứng khoán

Hà Nội) với nội dung sau:

1. Tên công ty chứng khoán được chỉ định làm đại lý thực hiện giao dịch mua lại cổ

phiếu:    Công Ty Cổ Phần Chứng Khoán Rồng Việt

Địa chỉ: Lầu 1-2-3-4, Tòa nhà Viet Dragon 141 Nguyễn Du, Quận 1, TP. HCM

Điện thoại: (028) 6299 2006                           Fax: (028) 6291 7986

2. Tài khoản thực hiện giao dịch: 033C009299

3. Mã chứng khoán (nếu có):  RCD

4. Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu

5. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua lại :  3.000 cổ phiếu

6. Số lượng đã thực hiện:      230 cổ phiếu

7. Thời gian thực hiện: từ ngày 30/09/2019 đến 30/10/2019

8. Số lượng cổ phiếu quỹ trước khi đăng ký giao dịch:  450.000 cổ phiếu

9. Số lượng cổ phiếu quỹ hiện có: 450.230 cổ phiếu

10. Nguồn vốn:

- Thặng dư vốn: 7.313.274.170 đồng;

- Lợi nhuận năm trước để lại: 73.749.620.153 đồng.

(số liệu theo báo cáo tài chính 2018 đã được kiểm toán)

11.Giá giao dịch bình quân: 19.000 đồng/ cổ phiếu

12. Phương thức giao dịch: thỏa thuận

Chúng tôi đảm bảo những thông tin trên đây là đúng sự thật và cam kết tuân thủ các quy

định hiện hành.

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG –

ĐỊA ỐC CAO SU

		2019-10-30T10:55:29+0700